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Ref. UAIP-SRC-SOLICITUD03-2021
Unidad de Acceso a la Información Pública 
Alcaldía de San Rafael Cedros  
02 de febrero de 2021
Tramite: RESOLUCIÓN

Presente. - 

Respondiendo a su solicitud de información recibida por correo electrónico en la oficina de la UAIP a los veintiséis días de enero del presente año.  

De conformidad al Art. 66 de la Ley de Acceso a la Información, se admitió la solicitud y se llevó a cabo el trámite correspondiente ante la unidad competente quien ya ha hecho entrega de lo solicitado. 

  Por lo anterior, expuesto, la suscrita oficial resuelve: 
1. Concédase el acceso a la información referente a: 
· Contratos de mayor costo económico que fueron adjudicados en el año 2020 por Alcaldía Municipal de San Rafael Cedros, por medio de los cuales se dio la adquisición de bienes, la contratación de servicios, suministros, consultorías, construcción de obra pública, concesiones y arrendamiento de inmuebles. Deberá indicarse el nombre de la persona natural o jurídica a la cual se adjudicó el contrato, período de contratación, el monto adjudicado, el objeto de la contratación, y la forma de contratación de cada uno de ellos (licitación, libre gestión, contratación directa).
· En el caso de los contratos que fueron adjudicados mediante licitación, indicar lo siguiente: a) el monto de la oferta económica de los ofertantes que presentaron interés; b) resultados de la evaluación de los ofertantes según lo estipulado en las bases de licitación.
2. Según nota recibida por la UACI durante el año dos mil veinte la municipalidad únicamente adjudico 17 contrataciones de mayor costo. 
Por lo tanto, se envía al correo electrónico proporcionado para tal efecto la siguiente documentación: 
Archivo en Excel “Contratos Adjudicados 2020”
En el documento encontrara la información solicitada. 
Atte. 

Licda. Evelyn Urania Narayana 
Orantes Hernández
Oficial de Información, UAIP
Alcaldía Municipal de San Rafael Cedros
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Buenos dias, envio la informacion solicitada.

Licda. Evelyn Urania Orantes Hernandez

Oficial de Informacion

Alcaldia Municipal de San Rafael Cedros

Cuscatian
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Acuso de recibido, gracias!
El mar, 2 de feb. de 2021 a la(s) 11:22, <uaip@sanrafaelcedros.gob.sv> escribio:

Buenos dias, envio Ia informacion solicitada.

Licda. Evelyn Urania Oranfes Hernandez
Oficial de Informacion
Alcaldia Municipal de San Rafael Cedros
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